KOS
Dimensioni in millimetri (mm) / Dimensions in Millimiters (mm) / Dimensionen in Millimetern (mm)
Alimentatore non incluso / Driver not included / LED-Konverter nicht inbegriffen
Connettore
Connector / Verbindungsstecker
KOS COLLECTION
KOS-KOS 24V-14,4Wm_00
LED 24V - 14,4W/m
Lampada senza interruttore - Lampada regolabile nell’apertura del fascio di luce.
Profilo in alluminio con veletta orientabile per direzionare il fascio di luce.
Lamp without switch - Light adjustable at the light beam opening. Aluminium profile
with adjustable glare shield for the light beam orientation.
Leuchte ohne Schalter - Lampe mit manuell verstellbarem Blendschutz zur gezielten
Lichtausrichtung. Alu- Profil mit manuell verstellbarem Blendschutz zur gezielten
Lichtausrichtung.
120-125 lm/W CRI ≥80
Ø10
29
45
30
60°
49
2000
L
45
29
3,2
100°
Ø 870
 Ø  1700
Ø  2600
Ø 3500
LUX
1600
540
300
180
3000K
KOS 600mm
LED 24V-14,4W/m
1750
630
310
185
4000K
Finitura
Finish - Ausführung
L W 3000K 4000K
Codice - Part no. - Artikel-
Nr.
EEC Codice - Part no. - Artikel-
Nr.
EEC
Alluminio / Aluminium /
Aluminium
450 6,24W 1950450W3B14 A++ 1950450N3B14 A++
600 8,16W 1950600W3B14 A++ 1950600N3B14 A++
900 12,48W 1950900W3B14 A++ 1950900N3B14 A++
1200 16,80W 1951200W3B14 A++ 1951200N3B14 A++
1500 21,12W 1951500W3B14 A++ 1951500N3B14 A++
1800 25,44W 1951800W3B14 A++ 1951800N3B14 A++
Bronzo Titanio / Titanium
Bronze / Titan-Bronze
450 6,24W 1950450W3B14BT A++ 1950450N3B14BT A++
600 8,16W 1950600W3B14BT A++ 1950600N3B14BT A++
900 12,48W 1950900W3B14BT A++ 1950900N3B14BT A++
1200 16,80W 1951200W3B14BT A++ 1951200N3B14BT A++
1500 21,12W 1951500W3B14BT A++ 1951500N3B14BT A++
1800 25,44W 1951800W3B14BT A++ 1951800N3B14BT A++
Nero / Black / Schwarz 450 6,24W 1950450W3B14N A++ 1950450N3B14N A++
600 8,16W 1950600W3B14N A++ 1950600N3B14N A++
900 12,48W 1950900W3B14N A++ 1950900N3B14N A++
1200 16,80W 1951200W3B14N A++ 1951200N3B14N A++
1500 21,12W 1951500W3B14N A++ 1951500N3B14N A++
1800 25,44W 1951800W3B14N A++ 1951800N3B14N A++
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)